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 Människans hjärta - GUIDEN  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

  

  

Texten i den här boken översattes med en dator.  

Om du har möjlighet att förbättra eller 

korrigera den grammatik, vänligen 

kontakta oss på info@angp.co.za       

 "Jag kommer att ge dig ett nytt hjärta och ett nytt sinne. 

Jag tar bort ditt envisa stenhjärta och ger dig ett lydigt 

hjärta. Jag kommer att lägga min Ande i dig." Hesekiel 36: 

26-27. 
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När du läser den här boken och studerar dess bilder 

kommer du att kunna se ditt eget hjärta. Låt Guds sökande 

ljus visa dig ditt hjärta. Erkänn dina synder och förneka 

inte deras existens. Guds ord säger oss att "Om vi säger 

att vi inte har någon synd, bedrar vi oss själva och det finns 

ingen sanning i oss. Men om vi bekänner våra synder inför 

Gud, kommer han att hålla sitt löfte och göra det som är 

rätt: Han kommer att förlåta oss våra synder och rena oss 

från allt vårt fel. " 1 Johannes 1: 8-9.    

Du styrs antingen av Satan eller av Gud; du är syndens slav 

eller Guds tjänare. Om synd styr ditt liv, förneka det inte, 

utan rop till Gud. Han kommer att befria dig genom Jesus 

Kristus som kom till den här världen för att rädda syndare, 

för att bryta Satans makt och synda över oss. Han är vår 

Frälsare. Du är i närvaro av en helig Gud som ser alla 

hemligheter, dolda tankar och handlingar i ditt liv. "Han ser 

på varje steg som män tar. Det finns inget mörker som är 

tillräckligt mörkt för att dölja en syndare från Gud." Jobb 

34: 21,22. 
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På den första bilden ser vi följande: "Vem kan förstå det 

mänskliga hjärtat? Det finns inget annat så bedrägligt, det 

är för sjukt för att bli läkt." Jeremia 17: 9. "... Det är vad 

som kommer ut ur en person som gör honom oren.  

Ty från insidan, från människans hjärta, kommer de onda 

idéerna som leder honom att göra omoraliska saker, att 

råna, döda, äktenskapsbrott, vara girig och göra alla möjliga 
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onda saker; bedrägeri, oanständighet, svartsjuka, förtal, 

stolthet och dårskap - alla dessa onda saker kommer inifrån 

människan och gör honom oren. ”Markus 7: 20-23. 

Påfågeln (fågeln) talar om stolthets synd. Geten eller 

hunden representerar världsliga önskningar, omoral, 

äktenskapsbrott. Grisen talar om berusning och 

frosseri. Sköldpaddan talar om lathet, tröghet att lyda och 

häxverk. Leoparden är ett mycket grymt djur och 

representerar hat, ilska och dåligt 

humör. Ormen representerar svartsjuka. Grodan talar här 

om girighetens och pengarnas kärlek som är källan till all 

slags ondska. 1 Timoteus 6:10. Satan är far till alla lögner 

och till dem som berättar lögner. Johannes 

8:44. Stjärnan är samvetet i varje människas hjärta. Här är 

det smutsigt och ont. Guds öga ser allt som händer i 

hjärtat. Ingenting kan döljas från hans flammande öga. De 

små eldtungorna runt hjärtat representerar Guds kärlek 

som omger det syndiga hjärtat. Ängeln representerar Guds 

ord. Duvan är den Helige Andens tecken.                
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Den andra bilden visar ett omvändande hjärta som börjar 

leta efter Gud. Här börjar han lyda Guds budskap och 

öppnar sitt hjärta för Guds kärlek. Den Helige Ande lyser 

in och Guds ljus kommer in och driver bort allt 

mörker. Ängeln håller i svärdet, Guds ord, som är "levande 

och aktivt, skarpare än något tveeggat svärd. Det skär hela 

vägen igenom, där själ och ande möts. Det bedömer 
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önskningarna och tankarna i människans hjärta. 

" Hebréerna 4:12. "Tvätta bort allt mitt onda och gör mig 

ren från min synd! Skapa ett rent hjärta i mig, o Gud, och 

lägg en ny och lojal ande i mig." Psaltaren 51: 2-10.       

 

Den tredje bilden visar hjärtat på en 

riktigt ångerfull syndare . Han ser nu storheten och 

hemskheten i sina många synder för vilka Jesus dog på 
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korset. Han rörs med djupt hjärta känner ånger och sorg 

över sina syndiga sätt. "Mitt offer är en ödmjuk ande, o 

Gud; du kommer inte att avvisa ett ödmjukt och 

omvändande hjärta." Psaltaren 51:17. "Jesu blod, hans Son, 

renar oss från all synd." 1 Johannes 1: 7-9. "Jag är nöjd med 

dem som är ödmjuka och ångrar sig, som fruktar mig och 

lyder mig." Jesaja 66: 2. "Om du erkänner att Jesus är 

Herre och tror att Gud väckte honom från döden, kommer 

du att räddas." Romarna 10: 9.         
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Den fjärde bilden talar om en kristen som har funnit 

fullkomlig frid och evig frälsning genom vår Herres och 

Frälsarens Jesu Kristi offer. Han skryter inte med något 

annat, utan "bara om vår Herre Jesus Kristus kors, för med 

sitt kors är världen död för mig, och jag är död för 

världen." Galaterna 6:14. Jesus dog på korset så att vi 

också skulle "dö för synd och leva för rättfärdighet." 1 
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Petrus 2:24. Vi är befallda att "låta Anden styra våra liv, 

och vi kommer inte att tillfredsställa den mänskliga 

naturen." Galaterbrevet 5: 16,25. Det finns många så 

kallade kristna som ber, tar del i Herrens middag, sjunger 

Guds sånger och ändå, genom sina syndiga handlingar, 

ständigt korsfäster Guds Son igen. Hebréerna 6: 6. Här 

hittar vi också påsen med pengar som tillhör Judas, som 

förrådde Herren Jesus och sålde honom för trettio 

silvermynt. Lyktan, kedjorna etc. användes av soldaterna 

som tog Jesus till fange på natten. Tärningarna, som ofta 

används för spel, användes av soldaterna när de spelade 

efter hans kläder. Psaltaren 22:18. De tog allt från Jesus, 

men honom avvisade de och sade: "Vi vill inte att den här 

mannen ska vara vår kung."       

Med spjutet genomborrade soldaterna Hans sida och hjärta 

"och omedelbart hällde blod och vatten ut." Johannes 19: 

33-37. "På samma sätt ska ni betrakta er själva som döda, 

vad synden beträffar, men leva i gemenskap med Gud genom 

Kristus Jesus. Synd får inte längre härska i era dödliga 

kroppar, så att ni lyder efter önskningarna från era 

naturliga själv." Romarna 6: 11,12. "Ty du har dött, och ditt 

liv är gömt hos Kristus i Gud." Kolosserna 3: 3       
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Den femte bilden visar det rena och renade hjärtat hos 

syndaren som räddats av Guds rikliga nåd och 

barmhärtighet. Det har blivit ett sant Guds tempel. Det 

är Guds, Faderns, Sonens och den helige Andens hem, enligt 

löfte från Herren Jesus Kristus. "Den som älskar mig 

kommer att lyda min undervisning. Min far kommer att älska 
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honom, och min far och jag kommer till honom och bor hos 

honom." Johannes 14:23.  

Istället för att vara syndens avelsplats har hjärtat blivit 

ett vackert, fruktbärande träd som bär Andens frukter , 

såsom kärlek, glädje, fred, ödmjukhet, tålamod, vänlighet, 

godhet, tro, självkontroll och andra som är godtagbara och 

behagliga för Gud och människor. Galaterna 5: 22-23. På 

den här bilden märker vi också att ängeln 

återträder. Änglar utses att "bevaka dem som hedrar 

Herren och rädda dem från fara." Psaltaren 34: 7. Djävulen 

står också nära hjärtat, som om han tittar på en möjlighet 

att åter komma in i sitt tidigare hem. Därför varnas vi att 

"vara vaksamma, var på vakt! Din fiende, djävulen, strövar 

omkring som ett brusande lejon och letar efter någon att 

sluka." 1 Petrus 5: 8. "Visst vet du att du är Guds tempel 

och att Guds ande bor i dig!" 1 Korinthierna 3:16, 6: 19-

20.       
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Den sjätte bilden är den sorgliga bilden av en person som 

har fallit tillbaka på sina gamla sätt. Ett öga stängs och 

visar att han börjar bli kall och sömnig i sitt kristna liv. Det 

andra ögat tittar skamlöst omkring och älskar 

världen. Ljuset inuti har blivit svagt. Symbolerna i hans 

hjärta som visar att han är beredd att lida med Kristus är 

inte längre upprätta. Han omges av frestelser som han 
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sakta ger efter istället för att motstå dem. Han kanske 

fortfarande går i kyrkan, men han gömmer sin världslighet 

under en kappa av religion, Guds kärlek har blivit kall i hans 

hjärta. Stjärnan i hans hjärta, samvetet, blir svag. Korset 

bärs inte längre med ett leende utan blir en ovälkommen 

tung belastning. "Håll vakten och be att du inte faller i 

frestelse. Anden är villig, men köttet är 

svagt." Matteus 26:41. "Men mitt rättfärdiga folk kommer 

att tro och leva; men om någon av dem vänder tillbaka, 

kommer jag inte att vara nöjd med 

honom." Hebréerna 10:38. "Kom ihåg Lots fru." Lukas 

17:32.           
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Den sjunde bilden avslöjar hjärtat hos en man som har 

fallit tillbaka på sina gamla sätt. "För hur kan de som 

överger sin tro återföras till omvändelse igen? De var en 

gång i Guds ljus. De smakade himmelens gåva och fick sin 

del av den Helige Ande." Heb omger 6: 4. En man som är 

envis när Gud talar till honom, kommer att bli värre trots 

sin värdelösa ansträngning att förändra sig själv. Jesus 
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beskrev sin ståndpunkt när han sa: "När en ond ande går ut 

ur en person, reser den över torrt land och letar efter en 

plats att vila. Om den inte hittar någon, säger den till sig 

själv," Jag kommer tillbaka till mitt hus.' Så det går tillbaka 

och finner huset rent och snyggt. Sedan går det ut och ger 

sju andra andar ännu värre än sig själv, och de kommer och 

bor där. Så när det är över är den personen i ett sämre 

tillstånd än vid början."        

Lukas 11: 24-26. ”Vad som hände dem visar 

att Ordspråken är sanna:   

'En hund går tillbaka till vad den har kräkt' och 'En gris som 

har tvättats går tillbaka för att rulla i lera.' "2 Petrus 2:22. 

Skulle den här bilden överensstämma med ditt hjärtas 

tillstånd, kära vän, gråta till Gud utan dröjsmål, från djupet 

av ditt hjärta." Han kan nu och alltid rädda dem som kommer 

till Gud genom honom. "Hebr 7:25." Om du hör Guds röst 

idag, var inte envis. "Hebr 4: 7." Om du blir mer envis varje 

gång du korrigeras, kommer du en dag att krossas och aldrig 

återhämta dig. " Ordspråksboken 29: 1     
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De åtta bild visar den ihållande syndare som skjutas fatta 

ett beslut för Kristus . Han närmar sig nu döden. Döden 

(skelettet) har kommit vid en oväntad och oönskad 

tid. Syndens falska njutningar har försvunnit. Den hemska 

verkligheten med de höga och fruktansvärda kostnaderna 

för synd måste nu mötas. Helvetets kvalar blir verkliga för 

honom. Även om han nu längtar efter att be finner han att 
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han inte kan kommunicera med Gud vars kärlek han har 

förkastat så länge. "Ty synden betalar sin lön - 

döden." Romarna 6:23. "Det är en skrämmande sak att falla 

i händerna på den levande Guden." Hebréerna 10:31. "I 

hades (de dödas värld) hade han mycket ont." Lukas 16: 19-

31.      
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Den nionde bilden representerar en kristen som förblir 

trogen . Han vinner segern över smärtsamma tester och 

frestelser. Medan han är frestad från alla håll, förblir han 

fast och håller ut till slutet och segrar genom Jesus 

Kristus. Satan med alla sina demoner omger det troende 

hjärtat och försöker leda Guds barn på fel väg. En man, som 

håller ett glas vin i ena handen, dansar runt den kristna och 

försöker fresta honom med världens falska nöjen. Det har 

dock ingen effekt på den hängivna kristna. Han har dödats 

med Kristus när det gäller synd och världsliga 

önskningar. Stjärnan i hans samvete är klar 

och lysande . Den öppna påsen med pengar visar att inte 

bara hans hjärta utan också hans pengar är tillägnad 

Gud. Brödet och fisken indikerar att han lever ett rent och 

självkontrollerat liv. Han förstör inte sitt liv med stark 

dryck.   

Den öppna boken visar att Bibeln är en öppen bok för honom, 

och han läser och studerar den dagligen. "Vem kan då skilja 

oss från Kristi kärlek? Kan problem göra det, eller 

svårigheter eller förföljelse eller hunger eller fattigdom 

eller fara eller död? Nej, i alla dessa saker har vi fullständig 

seger genom honom som älskade!" Romarna 8: 35-37. "Så 

alla som lever i enighet med Kristus fortsätter inte att 

synda." 1 Johannes 3: 6-10. "Eftersom varje Guds barn kan 

besegra världen. Och vi vinner segern över världen med 

hjälp av vår tro." 1 Johannes 5: 4, 5. "Nej, i alla dessa saker 

har vi fullständig seger genom honom som älskade 

oss!" Romarna 8:37.     
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På den tionde bilden ser vi att en person som har levt och 

gått med Gud inte är rädd för döden. När det är dags för 

honom att dö, går han gärna. Aposteln Paulus skrev: "Jag vill 

mycket lämna detta liv och vara med Kristus, vilket är 

mycket bättre." Filipperna 1:23. "Det finns många rum i min 

fars hus. Jag kommer tillbaka och tar dig till mig själv, så 

att du kommer att vara där jag är." Johannes 14: 1-4. "Vad 
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ingen någonsin såg eller hört, vad ingen någonsin trodde 

kunde hända, är just det som Gud förberedde för dem som 

älskar honom." 1 Korinthierna 2: 9. "Lyckliga är de som från 

och med nu dör i Herrens tjänst! De kommer att njuta av 

vila från sitt hårda arbete, för resultatet av deras tjänst 

följer med dem." Uppenbarelseboken 14:13. "Bra gjort, du 

goda och trogna tjänare!" Matthews 25:21.       

  

Låt oss be 

O Gud, jag kommer till dig med mitt syndiga och envisa 

hjärta. Jag kan inte ändra det. Ta mitt hjärta precis som 

det är. Skapa ett rent hjärta i mig, o Gud. Fyll mig med din 

heliga ande och kärlek. Amen.    

  

För gratis evangelielitteratur, böcker och traktat på över 

520 språk, kontakta oss:  

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

PO BOX 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

  

(Ett gospellitteraturuppdrag finansierat av donationer) 

  

Kontakta kontoret om du vill att vi ska lägga till 

dina kontaktuppgifter här : info@angp.co.za     
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